

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 7 SETTEMBRE 2024



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

BISCOTTI OTTIMINI
DIVELLA
VARI TIPI
350/400G

€
0,99



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
DESPAR
200G

€
1,50
AL PEZZO



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
80G X4 + 2 GRATIS

€
5,99
12,48 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G

€
0,89
1,29 €/kg

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 2 AL 7 SETTEMBRE 2024,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
8-9-10-11 SETTEMBRE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica

STORIE
di
GUSTO



€
2,49
ALLETTO

PROSCIUTTO
CRUDO DI FAETO
CON/SENZA OSSO
STORIE DI GUSTO



VINO GEWÜRZTRAMINER
TRENTINO DOC
CAVIT
75CL

€
6,99
9,32 €/lt



DESPAR
PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
PREMIUM

€
1,59
ALLETTO

SALUMI



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
LA SANTO
VILLANI

€
1,29
ALLETTO



PROSCIUTTO COTTO
NAZIONALE
PRIMA STELLA

€
1,89
ALLETTO



FESA DI TACCHINO
ARROSTO
100% ITALIANO
AMADORI

€
0,99
ALLETTO



SALAME VENTRICINA
PICCANTE CLAI

€
1,29
ALLETTO



SALAME NAPOLI
DESPAR

€
1,39
ALLETTO



PANCIETTA
ARROTOATA
AL PEPE NERO
VILLANI

€
1,89
ALLETTO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI



CACIOTTA
ROCCAPONTINA
CADEMARTORI

1,09
ALLETTO



GRANA PADANO DOP
STAGIONATO 16 MESI

1,29
ALLETTO



FORMAGGIO
MAASDAMMER
OLANDESE

0,79
ALLETTO



PECORINO
AMATRICIANO
STAGIONATO
MA-TRÙ

2,79
ALLETTO



PROVOLA
BIANCA/ AFFUMICATA
FATTORIA DELLA PIANA

0,69
ALLETTO



BURRATINA
SENZA TESTA
MALDERA
125G

1,29
AL PEZZO



FORMAGGIO FRESCO
BIANCO
BELLA MURGIA

1,09
ALLETTO

GORGONZOLA DOLCE
AL CUCCHIAIO DOP
PREMIUM

1,59
ALLETTO

DESPAR
PREMIUM



la nostra
Selezione Gastronomica



DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
PREMIUM

1,99
ALLETTO



SPUMANTE
ASOLO PROSECCO DOCG
LA GIOIOSA
75CL

6,90
9,20 €/lt



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione di Freschezza

€
1,79
AL KG

CAVOLFIORE
BIANCO



UVA BIANCA
DA TAVOLA
VARIETÀ ITALIA
PASSO DOPO PASSO

€
1,99
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

1KG

PERE SANTA MARIA
PASSO DOPO PASSO
1KG

€
1,99
AL PEZZO



ORTOFRUTTA



BANANE CHIQUITA
VARIETÀ
CAVENDISH

€
1,49
AL KG



300G

FUNGI CHAMPIGNON
AFFETTATI
CONFEZIONE DA 300G

€
1,69
AL PEZZO



300G

LATTUGA ICEBERG
CONFEZIONE DA 300G

€
1,39
AL PEZZO



PRUGNE
EXTRA LARGE
FATINA
250G

€
2,49
AL PEZZO



CECI/ LENTICCHIE
ROSSE/ LENTICCHIE
VERDI SCELTA VERDE/
FARRO VITAL
500G

€
1,79
AL PEZZO



DESPAR
PREMIUM

OLIVE LECCINO
DENOCCIOLATE/
DOLCI SICILIANE/
VERDI BELLA DI
CERIGNOLA
PREMIUM
180/ 200G

€
1,99
AL PEZZO



GRAN POKER
DESPAR
200G

€
0,99
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantino Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

COPPA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO

€ 6,99
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

FETTINE SCELTE
DI VITELLONE
PASSO DOPO PASSO

€ 12,90
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

BIANCOSTATO
DI VITELLONE
PASSO DOPO PASSO

€ 6,49
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

SPEZZATINO
DI VITELLONE
PASSO DOPO PASSO

€ 8,89
AL KG

€ 5,59
7,45€/lt

VINO RAPITALÀ
NERO D'AVOLA DOC/
ALCAMO BIANCO DOC
75CL



la nostra
Selezione di Freschezza



FUSI/ SOVRACOSCE
DI POLLO
PREMIUM

€ 4,99
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

LONZA A FETTE
SOTTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
220G

€ 2,49
AL PEZZO



COTOLETTA DI POLLO
COTOSNELLA
FILENI LIGHT
X2 - 240G

€ 2,99
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,79
8,95 €/kg

0,89
5,93 €/kg

RICCOTTA
SPALMABILE
VALCOLATTE
150G



1,49
5,96 €/kg

PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G



1,99
7,96 €/kg

PINSA CESARE
SINGOLA
250G



ROBIOLINA
OSELLA
90G

0,99
11,00 €/kg



FORMAGGIO A FETTE
GALBANINO/BEL PAESE
VARI TIPI
110G/120G

1,59



FORMAGGIO FRESCO
CREMOSO EXQUISA
300G

1,59
5,30 €/kg



BURRO PARMAREGGIO
200G

1,99
9,95 €/kg



BURGER 100%VEGETALE
UNCONVENTIONAL
110G X2

3,49
15,65 €/kg



PROSCIUTTO COTTO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G

1,99
18,08 €/kg



TENERONI GRANTERRE
PROSCIUTTO COTTO/ MOZZARELLA
E COTTO/IL BURGER
150/ 180G

2,19

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

0,99
9,90 €/kg

FORMAGGIO MIX GRATTUGIATO
DESPAR - 100G



0,99
3,96 €/kg

SFOGLIA RUSTICA
PER LASAGNE
DESPAR - 250G



0,42
4,20 €/kg

WURSTEL
DI PURO SUINO
DESPAR - 100G



100G X3



MOZZARELLA
MOZARI
INVERNIZZI
100G X3

2,49
8,30 €/kg

Scegli **DESPAR**



YOGURT GRECO
VARI GUSTI
DESPAR
150G

0,79
5,27 €/kg



YOMO RINFORZO
FRAGOLA/ MULTIFRUTTI
90G X6

2,29
4,24 €/kg



YOGURT OH MY YOMO
VARI GUSTI
140G

0,69
4,93 €/kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G

1,39
9,93 €/kg



FRUTTULO NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 €/kg



BESCIAMELLA
DESPAR
200ML

0,69
3,46 €/kg

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



CAFFÈ SPLENDID
CLASSICO
250G X2

€
4,29
8,58 €/kg

€
1,39
4,41 €/kg

FETTE BISCOTTATE
BARILLA
315G



€
1,89

MERENDINA BUONDI
BAULI
VARI TIPI
XG - 258/276G



€
2,99
7,97 €/kg

CEREALI
KELLOGG'S EXTRA
VARI GUSTI
350/ 375G



CAFFÈ CAFFETERIA
GUGLIELMO
250G X4

€
8,49



KINDER KORNETTI
CIOCCOLATO/
PESCA E ALBICOCCA
X8 - 252G

€
2,79



BISCOTTI BUCANEVE
DORIA
400G

€
1,69
4,22 €/kg



BISCOTTI CLASSICI
ORO SAINA
250G

€
1,19
4,76 €/kg



CORNETTO
CLASSICO
MULINO BIANCO
240G

€
2,39
9,96 €/kg



GIRELLA BAULI
X8 - 280G

€
2,29
8,18 €/kg

COLAZIONE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

1,69
1,41 €/kg

POLPA DI POMODORO
DESPAR
400G X3



400G X3

2,39
9,96 €/kg

TONNO AL NATURALE
DESPAR
80G X3



80G X3

0,89

PANE A FETTE
INTEGRALE/8 CEREALI
DESPAR - 400G



1KG

RISO CLASSICO
SCOTTI ORO
1KG

2,49

70G X3



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70G X3

2,99
14,24 €/kg



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
285G

0,69
241 €/kg



PESTO TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

2,09



CECI/BORLOTTI/
CANNELLONI
CIRIO
370G

1,09



GALLETTE DI RISO/
DI MAIS/RISO&SEMI
DI LINO VITAL
100/120G

0,89

DISPENSA

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



BEVANDE

Scegli **DESPAR**

1L

BIBITA DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59

BIBITA COCA-COLA
VARI GUSTI
1,5L

1,69
1,13 €/lt

*VALIDO PER ACQUISTI MULTIPLI

BIRRA
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,49
2,52 €/kg

BIRRA ICHNUSA
66CL

1,49
2,26 €/lt

VINO MORUS
NIGRA SANGIOVESE/
ALBA TREBBIANO
RUBICONE
75CL

2,99
3,99 €/lt

AMARO SILANO
BOSCO
70CL

8,90
12,71 €/lt

ACQUA MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
1,5L X6 BOTTIGLIE

2,34
0,26 €/lt

SURGELATI



12 BASTONCINI
FINDUS
300G

3,19
11,30 €/kg



CUORI DI NASELLO
FROSTA
300G

4,79
15,97 €/kg



SPINACI CUBELLO
OROGEL
900G

2,49
2,77 €/kg



GELATO CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3,69
7,38 €/kg



DESSERT
VANIGLIA E CIOCCOLATO
DESPAR
320G

1,99
6,22 €/kg



CREMINO ALGIDA
X8 - 336G

3,79
11,28 €/kg



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



AMMOBIDENTE
TESORI D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

2,19



DETERGENTE LAVATRICE
IN POLVERE
DASH POWER
37 MISURINI

10,90

Scegli **DESPAR**



DETERGENTE LIQUIDO
LAVATRICE
CLASSICO/ COLOR/
MARSIGLIA
DESPAR - 2L

3,99



TOVAGLIOLI MONVELO
SCOTTEX

2,39



ASCIUGATUTTO
BOBINOTTA SCALA
300 STRAPPI

1,99

CURA CASA

Pet Food



PATÉ SCOTTY
PREMIUM
VARI GUSTI
150G

0,60



CROCCANTINI
MIGLIORGATTO
LE SPECILITÀ ITALIANE
POLLO/MANZO
400G

1,49



LE GHIOTTONERIE
FELIX
VARI GUSTI
85G X4

2,19

CURA PERSONA



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

2,19



NOVITÀ

SAPONE LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVEROSSE
ITINERA
370ML

2,49



SHAMPOO/BALSAMO
HEAD & SHOULDERS
VARI TRATTAMENTI
250ML

2,99



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
4 ROTOLI - 350 STRAPPI

2,99



DEODORANTE SPRAY
DOVE
VARI TIPI
150ML

2,99

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 2 AL 7 SETTEMBRE 2024**

DESPAR



DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



**Gnocchi/ Chicche
Freschi di Patata
Premium**
400g

1,29 €/pezzo



**Pesto Fresco
Senza' Aglio/Con Aglio
Premium**
140g

1,49 €/pezzo

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com



BEVANDA DI RISO
GRANAROLO
1L

1,59
1,10 €/lt



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
MICROFILTRATO
500ML

0,55
1,10 €/lt



KEFIR COLLAGENE
FRAGOLA E POMPELMO/
LYCHEE E ALDE
MILK
200G

0,89
4,45 €/kg



YOGURT BIANCO SETA
AGRUMI & MANGO/
LAMPONI / PESCA
MULLER
125G X2

0,89
3,56 €/kg



KEFIR
PESCA E MANGO/
BIANCO / CILIEGIA
MULLER
125G X2

0,89
3,56 €/kg



DELIZIA
AL PISTACCHIO
VALSOIA
115G X2

1,49
6,48 €/kg



YOGURT GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
500G

1,99
3,98 €/kg



SKYR EXQUISA
BIANCO / VANIGLIA
175G

0,79
4,51 €/kg



QUARK PRO/KVARG
LINDAHL'S
VARI GUSTI
150/160G

0,99



SOYA DRINK
DESPAR
VITAL
1L

1,39
€



DESSERT PROTEICO
LINDAHE'S
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
150G

0,99
€



BUDINO PROTEICO
CARAMELLO/
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
DESPAR
200G

1,19
€



KEFIR MILK
VARI GUSTI
160G

0,99
€



PORRIDGE PROTEICO
CON YOGURT
AVENA E FRUTTI ROSSI/
AVENA E CIOCCOLATO
MILK PRO
200G

1,29
€



TRAMEZZINI PROTEICI
IBIS
VARI TIP I
150G

1,99
€



CEREALI SPECIAL K
KELLOGG'S
450G

2,99
€



CEREALI MULTIGRAIN
VITAL
375G

1,49
€



MUESLI HIGH PROTEIN/
MUESLI MULTICEREALI
VITALIS CAMEO
300G

2,99
€



FETTE BELLE BUONE
GALBUSERA
MIRTILLI SEMI /
CIOCCOLATO/
FICHI E NOCCIOLE
200G
2,69
13,45 €/kg



BISCOTTI
FIBREXTRA INTEGRALI/
6 CEREALI
MISURA
330G
1,89
5,58 €/kg



PANCAKE
DESPAR
280G
1,69
6,03 €/kg



FETTE BISCOTTATE MISURA
INTEGRALI/ SENZA ZUCCHERO/ SEGALE
320G

1,49
4,66 €/kg



WAFFLE BAULI
35G X6
2,49



FETTE BISCOTTATE
SICON RISO
SCOTTI
300G
2,19
7,30 €/kg



MIELE DI ACACIA
SQUEEZE
DESPAR
250G
3,19
12,76 €/kg



CREMA SPALMABILE
HIGH PROTEIN
CAMEDO
200G
5,99
29,95 €/kg



MULTICEREALE
AL MIELE BIOLOGICO
SCELTA VERDE BIO
150G

1,79
11,53 €/kg



MUESLI DI FARRO
VITAL
CIOCCOLATO /
UVETTA
275G

2,49
8,95 €/kg



BISCOTTI
SI CON RISO SCOTTI
VARI TIPI
350G

2,49
7,11 €/kg



BISCOTTI
DIGESTIVE
DESPAR
380G

1,49
3,92 €/kg



BISCOTTI
ORO SAIWA
5 CEREALI/
FIBRA ATTIVA
420G

1,99
4,73 €/kg



COMPOSTA DI FRUTTA
SCELTA VERDE BIO
PESCA/ALBICOCCA/
ARANCIA/FRAGOLA
340G

2,99
8,79 €/kg



PLUMCAKE
SI CON RISO
SCOTTI
190G

2,19
11,52 €/kg



CROSTATINA AL CACAO
SI CON RISO
SCOTTI
144G

2,59
17,98 €/kg



CONFETTURA
DI FRUTTA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

2,99
4,27 €/kg



MUFFIN/MERENDA
SI CON RISO
SCOTTI
200/222G

1,99



CIAMBELLE
VICENZI
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 €/kg



10 CAPS COMPATIBILI
NESPRESSO
ESPRESSO L'OR
BARISTA/RISTRETTO

3,49



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
CACAO/
GOCCE CIOCCOLATO
290G

1,99
6,66 €/kg



OMOGENIZZATI ALLA FRUTTA
NIPiOL
VARI TIPI
80G X2

0,99
6,19 €/kg



OMOGENIZZATI DI CARNE
NIPiOL
VARI TIPI
80G X2

1,79
11,18 €/kg



TORTINA PRIVOLAT/
CIAMBELLINE INTEGRALI/
FIBREXTRA CON CIOCCOLATO
MISURA
230/290G

1,99

COLAZIONE



ZUCCHERO ZEFIRO
ERIDANIA
1KG

1,49



DOLCIFICANTE LIQUIDO
ZERO
ERIDANIA
50ML

2,19

1,79
4,97 €/kg



PAGNOTTELLE
MULINO BIANCO
CLASSICHE
360G

2,79
9,30 €/kg



MAIS
BONDUELLE
150G X3

1,39
2,67 €/kg

PASSATA
DI DATTERINO/CILIEGINO
AGROMONTE
520G



PASTA DI SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

0,65
1,30 €/kg



MAIONESE CALVÉ
CLASSICA/MAYO/
RAFFINATA
250ML

1,89
7,56 €/lt



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
250G

1,49
5,96 €/kg



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G

1,69
3,38 €/kg



ACETO BALSAMICO
MODENA/
DOLCEAGRO BIANCO
PONTI
500ML

2,49
4,98 €/lt



PATatine
CRIK CROK
ORIGINALI
180G

1,59
8,88 €/kg



RITZ
SAIWA
200G

1,79
8,95 €/kg



DADO STAR
VARI TIPI
10 CUBI

1,05

DISPENSA

BEVANDE

Scegli **DESPAR**

1L

0,50

TÈ DESPAR
LIMONE/ PESCA/VERDE
1L

VINO CIRO' DOP
ROSSO/ BIANCO/
ROSATO
A RUMAR CAPOANO
75CL

3,90
5,20 €/lt

VINO TERRANO IGP
ROSSO/ BIANCO/
ROSATO
SPADAFORA
75CL

5,99
7,99 €/lt

BEVANDA
ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200ML X6

2,19
1,82 €/lt

BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,19

ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/lt

SURGELATI

750G

FIAMMIFERI
DI PATATE
WE LOVE
EXTRAFINI
PIZZOLI
750G

1,99
2,65 €/kg

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
400G

1,49
3,72 €/kg

SUGO AI FRUTTI
DI MARE
DESPAR
450G

3,49
7,75 €/kg

PIZZETTE MARGHERITA
DESPAR
X4 - 360G

2,49
6,52 €/kg

9 MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
300G

3,49
11,63 €/kg

NOVITÀ

GELATO
GOCCIOLE
ALGIDA

3,99
11,08 €/kg

GELATO BISCOTTO
GOCCIOLE ALGIDA
360G



CAPSULE PER
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
20/25 TABS

3,79



TAVOLETTE
WC NET
CANDEGGINA/
PROFUMOSO
X2/X4

2,39



2L

CANDEGGINA
DELICATA
DESPAR
2L

1,89



SGRASSATORE
SPRAY
AJAX
VARI TIPI
600/675 ML

1,99



DETERSIVO
PER PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850 ML

1,49

CURA CASA



PANNOLINI/ MUTANDINE
HUGGIES
VARIE TAGLIE

3,98



DENTIFRICO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

2,69



RASOIO WILKINSON
XTRME3 SENSITIVE
4+2

4,90



DETERGENTE
INTIMO
MIL MIL
MALVA
500ML

1,49



MASCHERA VISO
HYD RABO MB
GARNIER
VARI TIPI

1,99

CURA PERSONA



DETERGENTE LIQUIDO
MULTIUSO
DESPAR
750ML

1,19



CANDEGGINA GEL
SPRAY DESPAR
1L

1,49



DETERGENTE LIQUIDO
DESPAR
BUCATO A MANO
1L

1,69



DETERGENTE VETRI
DESPAR
3 IN 1 - 1750ML

1,09



SGRASATORE
UNIVERSALE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,29



RICARICA
SGRASATORE
UNIVERSALE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,09



RICARICA
DETERGENTE VETRI
DESPAR
3 IN 1 - 750ML

1,00



DETERGENTE
PAVIMENTI PREGIATI
DESPAR
1L

1,19



DETERGENTE SPRAY
DESPAR
BAGNO IGIENIZZANTE
750ML

1,09



CREMA
A BRASNA
LIMONE
DESPAR
750ML

1,29



DISINFETTANTE
SGRASATORE
DESPAR
750ML

1,49



SAPONE
PER BUCATO
DESPAR
MARSIGLIA
250G

1,29



SAPONE
PER BUCATO
DESPAR
MARSIGLIA
250G X2

1,89



SPRAY
CURALEGNO
DESPAR
CERA D'API
300ML

1,49



Per un mondo più pulito.

La Forza della Natura sempre più Green



DETERGENTE PAVIMENTI WINNI'S TL

1,89



SGRASSATORE WINNI'S 500ML

1,79



DETERGENTE LAVATRICE ECO WINNI'S ALEPPO 1,35L

5,39



AMMORBIDENTE ECO WINNI'S FIORI BIANCHI 50 LAVAGGI - 1250ML

2,99



DETERGENTE PIATTI WINNI'S LIME E FIORI DI MELA/BERGAMOTTO E ZENZERO 900ML

2,39

Dal 01/09/2024 al 31/12/2024 acquista, con un unico scontrino, 3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detergente Piatti a mano e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 339 995 73 08

In palio

100

Macchine espresso a cialde compostabili al 100%

2.000€
Green High Tech

Ad estrazione finale una spesa da **2.000€** per l'acquisto di elettrodomestici Eco-Green



Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'estrazione finale e l'eventuale estrazione di recupero. Regolamento integrale richiedibile a Bolton Manitoba S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano, al Servizio Consumatori al numero verde 800.439.439 e consultabile su https://www.dallaforzadellanatura.it/LA_FORZA DELLA NATURA_SEMPRE_PIU_GREEN.pdf Concorso "LA FORZA DELLA NATURA SEMPRE PIU' GREEN" valido dal 01.09.2024 al 31.12.2024. Valore montepremi €11.990,00 (iva inclusa). Immagine dei premi indicativa.

L'ORÉAL PARIS

GARNIER

3, 2, 1... RICRESCITA SPARITA!

ACQUISTA 1 COLORAZIONE L'ORÉAL PARIS O GARNIER + 1 RITOCO PERFETTO SPRAY, MASCARA O PERMANENTE

TI RIMBORSIAMO* IL
RITOCO PERFETTO AL 100%



SCANSONA IL QR CODE PER RICHIEDERE IL RIMBORSO



COLORAZIONI PER CAPELLI VARI TIPI GARNIER GOOD **10,90**

*Con un unico scontrino/ordine. Colorazioni: Good, Oils, Belle Colore e Belle Colore Naturale di Garnier; Excellence e Casting Creme Gloss di L'Oréal Paris. Entro 5 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 3399957308 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concordare la richiesta. Potrà ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al rimborsamento del rimborso. La presente iniziativa Cashback non è cumulabile con altre. *Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. Iniziativa Cashback "RICRESCITA SPARITA 2024" valida dal 15.09.2024 al 30.09.2024. Termini e Condizioni e Commerce aderenti richiedi il a www.lorealparis.com e www.garnier.com e servizio assistenza@garnier.com o www.lorealparis.com e consultabile su www.lorealparis.com e www.garnier.com. Per ulteriori informazioni scrivi a ricrescita@paris.lorealparis.com indicando nome e cognome e codice pratica.



LINES
presenta

LA COMBO PERFETTA
Experience



ACQUISTA 2 PRODOTTI LINES E/O TAMPAX, DI CUI 1 PACCO DI ASSORBENTI LINES NOTTE, PUOI VINCERE* LA COMBO PERFETTA!

Trolley da viaggio + Beauty Case
AMERICAN TOURISTER

2 PREMI



ASSORBENTI TAMPAX VARI TIPI **3,89**



ASSORBENTI LINES IDEA VARI TIPI **0,99**

*Per partecipare al concorso vai sul sito www.lines.it nella sezione del concorso, scegli la Combo Perfetta per te, carica i dati della scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva lo scontrino in originale e le prove d'acquisto dei prodotti fino al 31/12/2025 per convalidare l'eventuale vittoria. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione e puoi giocare fino a 2 scontrini. Concorso valido dal 28/07/24 al 28/02/25. Eventuale estrazione e di recupero il 30/04/25. Montepremi: 27.120 €. Premi in palio: 50 (di cui n. 25 Trolley e Beauty Case American Tourister). Scopri i premi e tutti i dettagli sul regolamento e l' informativa privacy su www.lines.it

DESPAR

PREMIUM

L'eccellenza del gusto



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Coppa di Parma Affettata Premium
100g **2,79**
€/pezzo



Antipasto di Parma Premium
120g **3,99**
€/pezzo



Salame Felino Igp Affettato Premium
100g **2,99**
€/pezzo



Mozzarella Fior di Latte Premium
0,89
all'etto



Mortadella di Cinghiale Premium Limited Edition
1,59
all'etto



Ca'ciotta Vaccina Premium San Patrignano
1,29
all'etto



Nduja Spilinga di Suino Nero Premium
200g **3,99**
€/pezzo



Pecorino Toscano Dop Premium
1,89
all'etto

Il valore della scelta



offerte valide dal 2 al 7 settembre 2024

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Pesce Spada Premium Affumicato 100g

5,29
€/pezzo



Tonno Premium Affumicato 100g

3,99
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Salmone Scozzese Affumicato Filetto Premium 170g

8,49
€/pezzo



Carpaccio di Polpo Premium 80g

5,90
€/pezzo



Pomodori Pelati Marzanino Premium 230gx2

1,69
€/pezzo



Salsa di Datterino/Ciliegino Premium 330g

1,29
€/pezzo



Pesto Fresco Senza' Aglio/Con Aglio Premium 140g

1,49
€/pezzo



Gnocchi/Chicche Freschi di Patata Premium 400g

1,29
€/pezzo



Riso Basmati Premium 500g

1,79
€/pezzo



Ragù Alla Bolognese Premium 190g

1,69
€/pezzo



Filetto di Tonno
Vaso Vetro
Premium
200g

4,29
€/pezzo



Tonno
Pescato
A Canna
Premium
65gx3

2,99
€/pezzo



Patè
di Tonno
Pinne Gialle
Premium
180g

3,29
€/pezzo



2 Filetti
di Tonno
Premium
225g

4,99
€/pezzo



Olive
Taggiasche
Denocciate
Premium
180g

3,99
€/pezzo



Glassa
all'aceto
Balsamico
Premium
250ml

1,69
€/pezzo



Alici Premium
Cantabrico
Vaso
100g

4,59
€/pezzo



Carciofi
Tagliati
e grigliati
Premium
280g

2,69
€/pezzo



Cipolle Borettane
in Agrodolce
Premium
300g

1,29
€/pezzo

DESPAR PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita

Il valore della scelta



offerte valide dal 2 al 7 settembre 2024

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Piade Fresche Artigianali Premium
3 Pezzi
360g

2,19
€/pezzo



Funghi Misti e Porcini Premium
280g

2,69
€/pezzo



Pomodori Secchi Premium
280g

1,99
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Tarallini Olio Extravergine/Peperoncino/Semi Di Finocchio Premium
300g

1,09
€/pezzo



Funghi Champignon Premium Trifolati
180g

1,09
€/pezzo



Farina Tipo 0 Pane&Pizza Premium
1kg

1,00
€/pezzo



Patatine Rosmarino/Artigianali/Paprika Patatine Premium
150g

1,59
€/pezzo

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 2 al 7 settembre 2024



Maxi Stecco
Pistacchio
Premium
X4
260g

2,79
€/pezzo



Maxi Stecco
Caramello
Salato
Premium
X4
260g

2,59
€/pezzo



Shortbread
Frolle Burro
Premium
150g

1,69
€/pezzo



Nettare
Despar
Vari Gusti
20cl

1,89
€/pezzo



Amaretti
Morbidi
Premium
200g

2,49
€/pezzo



Occhi di bue
Premium
250g

2,79
€/pezzo



Palmine
Di Pasta
Sfoglia Premium
220g

2,59
€/pezzo



Sfogliatine
di pasta sfoglia
Premium
230g

2,79
€/pezzo



Margheritine
di pasta frolla
all'albicocca
Premium
250g

2,99
€/pezzo



Lingue
Di Gatto
Premium
Despar
100g

0,99
€/pezzo



Latta Danish
Butter Cookies
Premium
454g

4,49
€/pezzo



Miele
Millefiori
Premium
400g

3,99
€/pezzo

DESPAR PREMIUM

La miglior
qualità
firmata
Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 2 al 7 settembre 2024

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Caffè 100% Arabica Premium
250g

3,89
€/pezzo



Caffè Grani Bar Premium
1kg

8,90
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Capsule Premium Vari Tipi
52g

1,99
€/pezzo



Crema Di Arachidi Despar Premium
350g

2,49
€/pezzo



Confettura Premium Extra 65% Fichi/70% Albicocca/70% Pesca
340g

1,99
€/pezzo



Crema Alle Nocciole 30% Premium
330g

3,29
€/pezzo

Biscotti Di Farro Uvetta/Mela E Cannella
200/300g

2,59
€/pezzo

Il valore della scelta



offerte valide dal 2 al 7 settembre 2024

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Barrette con mandorle
DESPAR VITAL
vari tipi
99/96g

1,99
€/pz



Barrette proteiche
DESPAR VITAL
vari tipi
38g x3

1,99
€/pz



Bevanda BIO
di riso/soia/
avena
DESPAR VEGGIE
1L

1,59
€/pz



Savoiaardi
DESPAR
400g

1,89
€/pz



Frollini ai cereali
croccanti/frutta
DESPAR
250g

1,49
€/pz



Pane Carasau
DESPAR PREMIUM
250g

2,99
€/pz



Antipasto di mare
DESPAR
300g

5,49
€/pz



Filetti di orata
DESPAR
250g

5,99
€/pz



Filetti di branzino
DESPAR
250g

5,99
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Olio extra vergine di oliva
DESPAR
1L

9,59
€/pz



Filetti
di nasello
DESPAR
800g

7,90
€/pz



Paella
di pesce
DESPAR
650g

4,50
€/pz



Olive verdi
giganti
DESPAR
550g

2,59
€/pz



Piselli e Carote
Cotti a vapore
DESPAR
150g x3

2,69
€/pz



Spremuta
di frutta
DESPAR PREMIUM
vari tipi
75cl

1,99
€/pz



Mais dolce Scelta Verde
Bio Logico DESPAR
160g x2

2,49
€/pz



Dergente
multiuso
DESPAR
ricarica
750ml

1,29
€/pz

Fino al 30 Settembre 2024

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Trova la lista
dei libri della
tua scuola,
completa dei
codici ISBN.

2

Effettua la
prenotazione
sul sito despar.com,
oppure al numero
085 918 95 75
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul
sito despar.com).

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione.

4

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa della
prenotazione,
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari**
e **libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com
o scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non
appena sarà possibile il ritiro.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



CALABRIA IN TAVOLA



INQUADRA IL
QR CODE E
SFOGLIA IL
VOLANTINO

OFFERTE VALIDE FINO ALL' 8 SETTEMBRE 2024

www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA

CROTONE E PROVINCIA

- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBALDI, 170
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBALDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO SS.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1



COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- TERRANOVA DI SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO. 133/135
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA **SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL